[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 184  / 2019

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que providencie o plantio de árvores no canteiro central da Av. Marcelo Gervásio Dian – Itatiba Park.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura, que providencie o plantio de árvores no canteiro central da Av. Marcelo Gervásio Dian – Itatiba Park.
A medida proposta é importante, pois foi solicitada por moradores do bairro e trata-se de uma excelente prática em prol do meio ambiente.
Portanto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

Tendo o exposto, espera-se que seja executado com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 23 de janeiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4386/2019 - 18/02/2019 11:41